

Comune di Alì Terme
Provincia di Messina

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MEB0963 - Intervento di somma urgenza ai sensi dell'art. 140 del D.Lgs 36/2023 riguardante la demolizione integrale di un paramento murario in imminente pericolo di crollo, in parte già collassato, sito in Via Lungomare angolo Via Tiro al Segno, al C.T. al Foglio 9, p.IIa 403.

COMMITTENTE: AGENZIA DEL DEMANIO - Direzione Regionale Sicilia

Palermo, 26/02/2024

IL TECNICO
Ing. Giuseppe Genualdi

GENUALDI GIUSEPPE
2024.02.26 11:53:43
CN=GENUALDI GIUSEPPE
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97-VATTI-06340981007
RSA/2048 bits

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 SIC24_21.01 .05.001	<p>Demolizione di muratura di qualsiasi tipo, compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci, l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. eseguito con mezzo meccanico o con utensile elettromeccanico</p> <p>Ambito d'applicazione: - Paramento murario da demolire integralmente (del tipo in muratura in pietra); - Contrafforte laterale 1 (del tipo in muratura in pietra); - Contrafforte laterale 2, in parte crollato (del tipo in muratura in pietra).</p> <p>A detrarre per parti mancanti (porzione sospesa base, lato marciapiede pubblico) e/o di altezze variabili-irregolari (contrafforti), a stima.</p> <p style="text-align: right;">Sommano positivi m³ Sommano negativi m³</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>							
			4,90	0,700	3,650	12,52		
			0,70	0,700	2,700	1,32		
			0,70	0,700	0,500	0,25		
						-0,50		
						14,09		
						-0,50		
						13,59	306,75	4'168,73
2 SIC24_21.01 .25	<p>Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimen ... rri a cassone scarabile, compreso il nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica.</p> <p>Ambito d'applicazione: Riferito alle q.tà di cui alla voce precedente.</p> <p>Per la parte di muro già crollata - a stima.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m³</p>							
			0,50	0,700	3,650	1,28		
						13,59		
						14,87	38,71	575,62
3 SIC24_26.01 .26	<p>Recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa di polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, fornita e posta in opera di altezza non inferiore a m 1,2 ... o e restano di proprietà dell'impresa. Misurata a metro quadrato di rete posta in opera, per l'intera durata dei lavori.</p> <p>Ambito d'applicazione: Delimitazione area oggetto di demolizione (per 3 lati). *(lung.=6+5+4)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p>							
			15,00		1,200	18,00		
						18,00	13,70	246,60
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'990,95
	T O T A L E euro							4'990,95
	Palermo, 26/02/2024							
	<p>Il Tecnico Ing. Giuseppe Genualdi</p> <p>GENUALDI GIUSEPPE 2024.02.26 10:43:19</p> <p>----- CN=GENUALDI GIUSEPPE CA=IT O=AGENZIA DEL DEMANIO 2.5.4.97-VATIT-06340981007 ----- RSA/2048 bits</p>							
	A R I P O R T A R E							